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Измена на датумот за одржување на саемот во Белград ,,Ташмајдан  2010 ,,  ќе трае
од 30.09.2010 до 3.10.2010 год.

  

Се надевам дека поминаа годишните  одмори. Пчеларската сезона за оваа година
помина ни останува само да ги  зазимиме пчелите и да ја чекаме наредната година со
надеж дека ке биде  подобра од оваа. Време е за пчеларските изложби и
манифестации. 

-На  26.27.и 28 Август на градскиот плоштад во Берово ќе се одржи  овојгодишната
манифестација ,,Малешевијата  на дланка,, Пчеларското здружение од Берово
,,Малешевска пчела,,  ќе учествува со неколку штанда на кои покрај  другото ќе има
изложено и медоносни растенија. Оваа информација воедно е  и покана за да ја
посетите манифестацијата.

-На ден 04.09.2010  година во Битола Управниот одбор на Сојузот на пчеларски
здруженија ќе  го одржи својот прв состанок. На состанокот покрај другото ќе биде 
разгледана состојбата со пчеларството и пчеларските здруженија.
-При  крајот на Септември во Скопје ќе се одржат Скопските денови на медот 
поконкретно ќе ве известам дополнително.
Поздрав
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